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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81331034H

2. Data e Regjistrimit 31/01/2008
3. Emri i Subjektit AMA RECYCLING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/01/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  MARIKAJ Bashkia Vore, Fshati Marikaj, ne 
krahun e djathte te rruges Tirane-Durres 
6.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi dhe përfitimi I lidhjeve të aluminit, përfshirë 

produktet e rikuperuara, rafinimi dhe derdhja në fonderi. 
Grumbullimi, përpunimi, riciklimi I metaleve joferrozë dhe 
ferrozë.  Import – eksport të metaleve joferroze, ferroze dhe 
makineri e pajisje të të gjitha llojeve. Eksport I mbetjeve të 
skrapit. Transport mallrash. Veprimtari imobiliare, shitje të 
pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme. Ndërmjetësim për 
dhënie me qira të pasurive të të luajtshme dhe të paluajtshme 
Rezart Zylfi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2021                Deri: 15/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdrianNallbani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.400.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 40,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët ValterBianchi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.700.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 45,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RezartZylfi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 900.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 15,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Vore  MARIKAJ Automjet me Targë AA 746 JX 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AMA RECYCLING
E-Mail: info@amarecycling.al  
Telefon: 0682020946 0684076767 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-114731-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-183429-10-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682020946")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         
DurationEndDate ishte            "31/01/2023"          u be            ""         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("AMA RECYCLING")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Valter Bianchi")                      Numri i aksioneve "28,00             
Perqindja ne kapital "28,00             Kontributi ne para "28.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA826E49-2E7B-4DF0-A0D4-4CEDCF0D5321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E2E615-E9C7-4907-A287-7A574C27E6D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72B62F2-0578-4D53-A137-D3BD1559A9F6
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eshte shtuar ortaku:            ("Cesare Deagostini")                      Numri i aksioneve "6,00             
Perqindja ne kapital "6,00             Kontributi ne para "6.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Nallbani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("90.000,00")            u be              ("28.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Nallbani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("90,00")            u be              ("28,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Nallbani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("90,00")            u be              ("28,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Ebco Fiduciaria")                      Numri i aksioneve 
"28,00             Perqindja ne kapital "28,00             Kontributi ne para "28.000,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-230476-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Cesare Deagostini")                      Nga data 
"12/03/2009             Ne daten "12/03/2014
eshte larguar administratori:            ("Adrian Nallbani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-403730-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rezart Zylfi")                      Nga data "01/06/2010             
Ne daten "01/06/2015
eshte larguar administratori:            ("Cesare Deagostini")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

19/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-422062-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B1BF04-AD05-4647-8B10-190B50224369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF0FF6D-3A7F-4029-BF39-AD978349CC31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208EF67B-09DC-4616-B69A-E4A4163C31F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C6AB26-3E56-4AA2-BD90-C7E1C92B74B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D1F46C-9741-4A60-A69E-F08227CE1B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340E5292-1C3B-4440-9890-01D41F410CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31576DBC-293B-4F48-A5EA-1CD95411CC36
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eshte larguar ortaku:            ("Cesare Deagostini")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valter Bianchi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("28.000,00")            u be              ("34.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valter Bianchi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("28,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valter Bianchi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("28,00")            u be              ("34,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-595418-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve date 
15.09.2011 per miratimin e ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
DurationEndDate ishte            ""          u be            "31/01/2023"         
Objekti ishte            ("Grumbull,perpu, riciklim dhe shkrir. te metale. jo 
ferroze(alumin,bakerr),im-ek te meta. jo ferroz")          u be            ("Grumbull,perpu, 
riciklim dhe shkrir. te metale. jo ferroze(alumin,bakerr),im-ek te meta. jo ferroz dhe 
ferroz etj. mAkineri e pajisje te gjitha llojeve. Veprimtari imobilare, shitje te 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Ndermjetesim per dhenie me qira te 
pasurive te luajtshme e te paluajtshme. Transport mallrash.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezart Zylfi")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/06/2010")            u be              ("15/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezart Zylfi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/06/2015")            u be              ("15/09/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

21/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-635592-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates noteriale Nr. 6118 Rep. Nr. 1776/1 Kol. 
date 12.12.2011 per transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valter Bianchi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("34.000,00")            u be              ("17.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valter Bianchi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("34,00")            u be              ("17,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C61366-289A-4D62-9FD2-E7E0F2F9CA1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9140F34-B20A-4101-9E9F-F266F9411CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8D5F56-40E8-4620-9601-2212D09DC0F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F768359-BF55-448E-9CFB-8D971D907DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED464712-CF2C-4DA1-A359-C91BB6B2BF59
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valter Bianchi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("34,00")            u be              ("17,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Nallbani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("28.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Nallbani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("28,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Nallbani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("28,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezart Zylfi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000,00")            u be              ("15.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezart Zylfi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("15,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezart Zylfi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10,00")            u be              ("15,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-550591-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-889151-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 25.02.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kerkuar: deklarimi i numrit te telefonit.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0684076767")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-985583-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB3ED66-F4E3-4C15-B3BE-0C180AEA8DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE377496-2A31-4608-865E-44D953C49031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6346F6-11FE-4259-8BCA-2F50B4F9D5EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0935A557-AE32-4F7E-9EE3-32CE60FA685B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC5D0B7-09AC-4C01-B0EA-3BE10A58FCB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A057C9A3-F3BC-4333-9DD0-80E597C7E91F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D71B0A9-7A9A-4F35-BA87-B664B190D230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47CA55BA-6A47-4F9F-AC27-0CB115CBF37B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47CA55BA-6A47-4F9F-AC27-0CB115CBF37B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD9B1E4-269E-458D-A7B2-663BBAB796CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57982EA-2F33-48EB-9B81-A0D564E51180
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171788-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-190282-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808919-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829313-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5508AF8-8B83-4335-A12E-1BA2FFCC6AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA9AE39-4499-40B9-BB35-229A0A48DCCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A952304-2EB1-4875-8561-4EF7D1556212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE922AF-1C3F-4679-AEAC-CB7335F5FA6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5D0F94-8B4C-43F9-A30A-15B3EC5A5272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5D0F94-8B4C-43F9-A30A-15B3EC5A5272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5859840-2C44-4B45-B572-D166FC8711A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040DC493-0C54-4352-920C-DE4233E8B680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF49288-4C59-4D48-A711-E01346DDFBD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4CB048-6120-4BA5-A23D-E296C471AE09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35BB7A26-2F8F-470A-83F0-F886B2AA063B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF644568-9FF5-48FF-984F-91421A641ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C91056-5BD6-4B81-9F1B-FFE674BE7E6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16767C0F-8728-4F9A-B4B4-0DD177F1C2C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA004AD-8C5E-4E6F-A659-50FFDEAE67B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A5FAF2-503B-4DE2-ABFE-7E883BE87F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75C7833-BFCD-44B2-BD0D-E0E6531BE9CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C410068-F097-4157-B2DE-E65206AA23C3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883434-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

19/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-933748-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
16.09.2016, ku eshte vendosur riemerimi i administratorit z.Rezart Zylfi. Saktesim i Kodit 
NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezart Zylfi")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/09/2011")            u be              ("16/09/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezart Zylfi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/09/2016")            u be              ("16/09/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-961571-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378851-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E66874-3159-49BC-80E4-12540FAA95C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633D8FEA-1773-452B-B8AB-234E59B98ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F225F61F-E090-497F-BEFB-30BE070C9AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305C609F-AF7C-4108-8CBD-5BF13B333399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228F70D0-5EFF-453A-9EAB-B8032717A2E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228F70D0-5EFF-453A-9EAB-B8032717A2E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD335870-3B41-490A-A005-DA3D042A5E92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D6266A-D179-4E91-9197-DB07240229B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590A22F1-BA33-48AB-B190-00A0098D706E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF88C719-E762-4CAA-B581-382A8CA54ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56BD0ABA-F75F-4763-93CC-BEF607648A28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56BD0ABA-F75F-4763-93CC-BEF607648A28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD2DC38-6102-4B33-9B8D-B415C2FE7DD2
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-788540-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 7 date 
17.05.2018 per miratimin e transferimit nepermjet shitjes se 28 pjeseve te zoteruara nga 
ortaku shoqeria Ebco Fiduciaria ne favor te z. Rezart Zylfi.Kontrate e shitjes se kuotave 
Nr. 2270 Rep dhe 1016 Kol date 17.05.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezart Zylfi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("15.000,00")            u be              ("43.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezart Zylfi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("15,00")            u be              ("43,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezart Zylfi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("15,00")            u be              ("43,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Ebco Fiduciaria")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-794951-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
22.05.2018 per miratimin e transferimit nepermjet shitjes se 28 pjeseve te zoteruara nga 
ortaku shoqeria Rezart Zylfi  ne favor te z. Valter Bianchi.Depozitimi i Kontrates se shitjes 
se kuotave Nr. 2312 Rep dhe 1035 Kol date 22.05.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valter Bianchi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("17.000,00")            u be              ("45.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valter Bianchi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("17,00")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valter Bianchi")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979A747A-610A-4714-A686-51D063F58D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979A747A-610A-4714-A686-51D063F58D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E41B828-8A2C-4374-97F6-74250909BD97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE417D76-16B9-4D13-BDBC-7CCB6368CCE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2835E3F2-DD38-48FC-9A07-89552C67EB45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B543A0-5888-4958-993D-A8780DBD24C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499F89B5-2703-4658-90B7-BF1D2B7D6F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC217F9-D7C8-465C-AF75-FC4A5D62AEBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1609B57-4618-46A6-8837-68F9C4F7BCE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7519EA-F66C-41EC-B5E6-83637B68C8B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8886E219-3628-4C7D-84D0-90A422CA8D66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8886E219-3628-4C7D-84D0-90A422CA8D66
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ishte                      ("17,00")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezart Zylfi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("43.000,00")            u be              ("15.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezart Zylfi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("43,00")            u be              ("15,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezart Zylfi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("43,00")            u be              ("15,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-805462-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.31.05.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Grumbull,perpu, riciklim dhe shkrir. te metale. jo 
ferroze(alumin,bakerr),im-ek te meta. jo ferroz dhe ferroz etj. mAkineri e pajisje te gjitha 
llojeve. Veprimtari imobilare, shitje te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. 
Ndermjetesim per dhenie me qira te pasurive te luajtshme e te paluajtshme. Transport 
mallrash.")          u be            ("Grumbull,perpu, riciklim dhe shkrir. te metale. jo 
ferroze(alumin,bakerr),im-ek te meta. jo ferroz dhe ferroz etj. mAkineri e pajisje te 
gjitha llojeve. Veprimtari imobilare, shitje te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme. Ndermjetesim per dhenie me qira te pasurive te luajtshme e te 
paluajtshme. Transport mallrash. Eksporti i mbetjeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-841248-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DE698C-AE42-498A-B30E-0163281176D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C27414-295F-460D-8B48-257CD6BB801A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2D51EB-307F-477B-BC74-F6F0E20AD0B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2D51EB-307F-477B-BC74-F6F0E20AD0B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C02390-B6DE-4AC9-8B9C-B79923498308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8EF18D8-0CDE-4D51-AA48-DB68FC518446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9AB7BD-EA59-4F95-8AB9-E0F49A1F3411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9AB7BD-EA59-4F95-8AB9-E0F49A1F3411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED6369A-5D97-4902-BD55-40941EFB207F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623C6964-8307-4558-A9C6-977CFF943B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820137BA-3D86-487B-8C99-BB94F648148E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79DB7A6-A82C-484B-872F-DCFBF05B6E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79DB7A6-A82C-484B-872F-DCFBF05B6E3B
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-238159-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Ama Aktiv Pasiv .xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Vendimi ama 2019.pdf
Pasqyra e performancës Ama   (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1) (1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Ama shenime.pdf
Ama raport.pdf

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-510148-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta AMA20.xlsx
Shenimet spjeguese AMA recycling SHPK.pdf
rraport per ecurine ama e aktivitetit.pdf
Venimii ama fitimi.PDF
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1)ama.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2) ama 
2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (11) Ama 2019.xlsx

17/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589353-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
15.09.2020, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("amarecycling@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Automjet me targa AA 746 JK;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E2324F-0439-4C70-A26D-DEDDA842E095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B87321-68C6-49B5-AEF2-EEA8A540CFAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016030D0-0E1B-41AA-938F-2F0ED9020BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C465D7A2-0576-4A18-8A4F-9DBB66F9F9FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19171F5-D4CB-468C-A161-B717283E11FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68442451-D1CD-4042-8121-6D62E7955EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68442451-D1CD-4042-8121-6D62E7955EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8075D02C-1BFB-48F5-A567-F1CD0F647E92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88967F6D-8A46-48A9-8D45-8B4DA5FCBD9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24D80C6-806A-4580-9C0F-437E80775AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00790DB4-5984-4E7A-998F-721E330B16C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589FEAAA-4431-41BB-A2F3-5528E3CA135F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B267814C-D08F-4A7C-A322-75A3FC76661B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC859943-BC79-41C7-A8B7-1C48F3F15393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7983D4CF-6D3B-4D22-8BF5-23E037A5A3C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15AF2486-1BD3-48C1-B4DF-95A7A222C39F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15AF2486-1BD3-48C1-B4DF-95A7A222C39F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDD771B-BDBF-4B7C-9453-70AA89DF463C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=303E3258-6AA7-470A-8CDC-AE09EBF56EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=303E3258-6AA7-470A-8CDC-AE09EBF56EE7
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Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593577-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 24.09.2020 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Automjet me Targë AA 746 JX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Automjet me targa AA 746 JK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660059-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.02.2021, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Rezart Zylfi si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezart Zylfi")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/09/2016")            u be              ("15/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezart Zylfi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/09/2021")            u be              ("15/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716325-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet spjeguese 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit  Ama e sakte.xlsx
raport raport per aktivitet ama 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2) ama 
2019.xlsx6_7_2021.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1)ama.xlsx6_7_2021 (1).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284FB3B1-19F5-441A-B28C-F091302CF2CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DAE4EB0-687D-4532-8CA8-F860AACDE28B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCD5298-DE63-4512-9E51-FA3005718B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCD5298-DE63-4512-9E51-FA3005718B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95E7260-58AC-4622-A5AD-2BCC43750905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95E7260-58AC-4622-A5AD-2BCC43750905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21891D76-FC2C-4E4B-8B80-584418973D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF37DD8-8722-465C-B1D0-CADAEF5D6A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D95D4CC-186C-4192-9309-894FC72F8170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA3E5FB-C9AE-4874-ADE2-C584954F77D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ADDE415-DF6F-45CD-8714-859F72EAD35C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ADDE415-DF6F-45CD-8714-859F72EAD35C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C03EEC1-76BF-4438-BC69-BEE611E0BC85
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vendimi ama 2021 e rregullt.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (3).xlsx

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-954664-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
PF AMA 2021.xlsx
raporti ecurise 2021.pdf
shenimet shpjeguese am 2021 Tatimet (3).pdf
performanca ama 2021 tatimet (1).pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
PPF AMA 2021.xlsx
1.AMA KAPITALI 2021.xlsx
1.VENDIMI I ASAMBLESE 2021.pdf

23/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-036049-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.11.2022 për fillimin e 
procedurave për zmadhim kapitali dhe emërimin e z Ergys Demneri si eskpert kontabël për 
vlerësimin e zmadhimit.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-038216-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i raportit, date 10.11.2022 per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise. Depozitimi i vendimit, date 15.11.2022 per miratimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "6.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "60.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Nallbani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("2.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezart Zylfi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("15.000,00")            u be              ("900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valter Bianchi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("45.000,00")            u be              ("2.700.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA53C03-633A-4A71-BE90-6D1CD3D4C404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC777923-3D3A-4DF3-A1AD-DCC18B4CD519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB2466B-2753-4F81-B03B-CD96ACE81863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4AA4FD-2526-4878-AF03-A26344DB2E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15A7E04-8ED9-4AAD-ABD6-8520C0B61938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF1986F-D91A-4744-9ED3-F6447EB230F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F8BCC1-3E5C-4050-916E-9697ADE2B17B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C0F81C-8ABA-4624-ABAE-039D7851446A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165EADA0-C94F-4BD9-A70B-73FEC9C2EAA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC73887-EBC0-4C63-B4F1-1973C66374D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD1F929-80A2-4D5D-9F73-78F0386B8751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BE6DFD-3A7C-43A8-BC45-FEC0FBE43E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67BE028-8C05-4B12-AF9A-02D81A41514C
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-072463-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.01.2023 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare .
E-Mail ishte            ("amarecycling@gmail.com")          u be            
("info@amarecycling.al")         
DurationEndDate ishte            "31/01/2023"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-103029-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
30.03.2023 ku është vendosur:Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Grumbull,perpu, riciklim dhe shkrir. te metale. jo 
ferroze(alumin,bakerr),im-ek te meta. jo ferroz dhe ferroz etj. mAkineri e pajisje te gjitha 
llojeve. Veprimtari imobilare, shitje te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. 
Ndermjetesim per dhenie me qira te pasurive te luajtshme e te paluajtshme. Transport 
mallrash. Eksporti i mbetjeve.")          u be            ("Prodhimi dhe përfitimi I lidhjeve të 
aluminit, përfshirë produktet e rikuperuara, rafinimi dhe derdhja në fonderi. 
Grumbullimi, përpunimi, riciklimi I metaleve joferrozë dhe ferrozë.  Import – 
eksport të metaleve joferroze, ferroze dhe makineri e pajisje të të gjitha llojeve. 
Eksport I mbetjeve të skrapit. Transport mallrash. Veprimtari imobiliare, shitje të 
pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme. Ndërmjetësim për dhënie me qira të 
pasurive të të luajtshme dhe të paluajtshme ")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

02/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-123936-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për emërimin e shoqerise “APP” SHPK, 
me nr license 186, për auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2022.    

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-159563-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61228D4D-8278-4956-9574-CCA12FB775B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D1E370-CC5F-4155-B623-CEB89404ADE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4679CEAB-C94D-43BC-A780-3965B7A344CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A671413-FCD3-4D0D-88D7-3A2865E6B653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A71E9E4-F76C-4A43-A321-D8E5FF2927BF
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Lista e Dokumenteve:
AUTORIZIMQKB.pdf
RAPORTECURIE.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PasqyrateBilancitAMARECYCLING..pdf
vendimasambleaAMA.pdf
Reportofpaymentsmadetopublicinstitutions.pdf

Datë: 26/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9919D91B-EB46-4430-B262-E843625B8180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95192CED-3F00-4143-AB9A-68AA9F976ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1378E407-2147-42B5-86B2-6C594DF61C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC83E93D-DE1F-462A-928A-B039503D0327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2AD18F-40CA-4B18-A5CB-D5AC715B7334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C4E9EB-3D1B-40FD-8244-36AE1BEDFADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F5E732-AAD3-4B65-9FC8-718C121C50C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B555E761-BD57-4657-9602-FC57C8F83BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92B263E-DCFD-4F02-945E-FF71CB96F008

